
КОРОСТИШ ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

м.Коростишів

Р І  Пі Е Н Н Я

<Ю 1оі №

Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
на II квартал 2022 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШ ИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на II квартал 2022 року, що додається.

2. Першому заступнику міського голови Дейчуку Р.С., заступнику 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіну В.В., 
заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Бондарчуку С.В., керуючій справами виконавчого комітету міської ради 
Полешко О.Ю., членам виконавчого комітету міської ради, начальникам 
структурних підрозділів Коростишівської міської ради забезпечити своєчасну 
підготовку та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчого комітету
Коростишівської міської ра 
справами виконавчого коміт

Міський голова



1

Додаток до рішення 
виконавчого комітету міської ради 

.04,2022 № т*У

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на II квартал 2022 року 

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету
Коростишівської міської ради в II кварталі 2022 року

№ з/п Назва питання Термін
виконання

Відповідальний за подання 
матеріалів

Інформує

1 2 3 4 5
1. Про дотримання Правил благоустрою Коростишівської 

об’єднаної територіальної громади у 2021 році.
Квітень Дейчук Р.С. -  перший заступник 

міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово-
тгп м  Л/НЯ гтю и пггх  Г А Р П А П ^ п т я ̂ііьиіиниі. х \_/Ч-'х х\_//-«,«-*-іии.
та благоустрою міської 
ради

2. Про підсумки проведення опалювального сезону 2021- 
2022 років на території населених пунктів 
Коростишівської міської ради та затвердження Плану 
заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів 
соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 
2022-2023 років.

Травень Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

3. Звіти про виконання фінансових планів комунальних 
підприємств міської ради за І квартал 2022 рік.

Травень Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

4. Про стан утримання, навчання та виховання дітей в сім’ях 
опікунів, піклувальників, прийомних батьків.

Червень Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, співдоповідачі: Пількевич

Пількевич О.В. -  
начальник служби у 
справах дітей.

О.В. -  начальник служби у справах 
дітей.



5 . Про присвоєння та зміну поштових адрес об’єктам 
нерухомого майна.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Мілюхін В .В . -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

6 . Про розроблення та затвердження детальних планів 
території земельної ділянки.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Мілюхін В .В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

7 . Про попереднє погодження та встановлення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Мілюхін В.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

8 . Про надання дозволу на проведення перепланування і
ТТО ТТТТОТТТТГГ r\Ç\ ̂  ГІТСППО T T Û -m n rA U Ïr trA  Л^ЛТГТТП

vjvj ojvjlci /ywiviwi kj m a rin a .

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Мілюхін В.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Прищепа О.В. - начальник 
відділу з питань Д А Б К  міської 
ради, Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Прищепа О.В. - начальник
оігтттіпл/ о питриі. 7Т А ГІТГО и п і и и и  у Іу і  XV

міської ради, Загоровська 
Т.В. -  начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

9 . Про надання допомоги на поховання. Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Ящик С.О. -  начальник 
відділу охорони здоров’я та 
соціального захисту населення 
міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу охорони здоров’я 
та соціального захисту 
населення міської ради

1 0 . Про надання матеріальної допомоги Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Ящик С.О. -  начальник

Ящик С.О. -  начальник 
відділу охорони здоров’я 
та соціального захисту 
населення міської ради

відділу охорони та здоров’я



соціального захисту населення 
міської ради

1 1 11. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
закладів торгівлі та сфери обслуговування.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Полєшко 0.10. -  керуюча 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Полєшко 0.10. — керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради

12. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
суб’єктів тимчасової торгівельної діяльності та сфери 
обслуговування.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради

13. Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд, 
малих архітектурних форм (кіосків, павільйонів, тощо).

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Мілюхін В.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

14. Про представлення до відзначення державною нагородою 
України багатодітних жінок та присвоєння їм почесного 
звання «Мати-героїня».

Згідно
поданих

документів

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів
ТГ\ о тгт.х СГттттлгГ ТТОТТОТІТ ТТТЇГГсіДні5 . — пО-міаЗіогініїх
відділу соціального захисту 
населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу соціального захисту 
населення міської ради

15. Про призначення опіки та піклування над повнолітніми 
недієздатними особами.

Згідно
поданих

документів

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Ящик С.О. -  начальник 
відділу соціального захисту 
населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу соціального захисту 
населення міської ради

16. Про зняття з квартирного обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
госло- дарства та благоустрою 
міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

17. Про взяття на квартирний облік при виконавчому 
комітеті міської ради

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 

- та благоустрою міської 
радиміської ради



18. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житло-во-комупального 
господарства та благоустрою 
міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

19. Внесення змін до комісій міської ради Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житло-во-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

20. Про затвердження проектно-кошторисних документацій 
на проведення робіт по капітальному ремонту обєктів на 
території Коростишівської міської ради.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житло-во-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства 
та благоустрою міської 
ради

21. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні
т т / л / ^ р г т г г 'т т  т т г г а  т т і  ттттг-чтзг/~’ л  л'/"»пг'Т> глглт 'О ттч  о  р т т і  т г  х г о т ’От т а в  Ґ Т Т  'Т 'р  Т Т Т  т і  і і і Д і і р і а ^ М О х х д ? * д р х  сХ хіхоС іД х.і'Ц  ^ і а п ч л 5  х а  х х х

група споживачів).

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. — 
начальник відділу економічного 
розвитку, житло-во-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального госпо 
дарства та благоустрою 
міської ради

22. Про стан надходження коштів за використання земельних 
ділянок за 2021 рік на території міської ради

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Полешко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого комітету 
міської ради, Зубро О.В. -  
заступник начальника відділу 
правової та кадрової роботи 
міської ради

Зубро О.В. -  заступник 
начальника відділу 
правової та кадрової 
роботи міської ради



II. Організаційно -  масові заходи

1. Організація проведення нарад при міському голові.
Керуюча справами виконавчого комітету 
Сорока Ю.О. 
протягом кварталу

2. Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради та 
Дня депутата.

Секретар міської ради 
Перший заступник міського голови 
Заступники міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
Відповідно до Регламенту роботи 
Коростишівської міської ради 
за дорученням голови

3. Робота комісій утворених міським головою
Секретар міської ради 
Перший заступник міського голови 
Заступники міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
за графіком

III. Проведення заходів щодо відзначення
1 квітня - День сміху. Міжнародний день птахів;
4 квітня - День геолога;
6 квітня - День працівників слідчих органів;
7 квітня - Всесвітній день здоров’я;
12 квітня - Всесвітній день авіації і космонавтики;

15 квітня -

День працівників кримінального розшук) 
України;

г

17 квітня - День пожежної охорони;
18 квітня - День пам’яток історії та культури;
22 квітня - Міжнародний день Землі;

23 квітня -

Всесвітній день книги та авторського нрава. 
Всесвітній день психолога;

24 квітня Великдень (Пасха);
26 квітня - День Чорнобильської трагедії;



28 квітня - Всесвітній день охорони праці;
29 квітня - Міжнародний день танцю;
ЗО квітня - День прикордонника. Міжнародний день джазу;
1 травня - День праці;
3 травня - Всесвітній день свободи преси;
5 травня - Всесвітній день акушерки;
7 травня - День радіо
8 травня - День пам’яті та примирення в Україні;

9 травня -
День перемоги над нацизмом у Другій світовій 
війні.День матері в Україні;

12 травня - Всесвітній день медсестер;
15 травня - День Європи в Україні. День науки в Україні;
16 травня - День Європи. День науки;
18 травня - Міжнародний день музеїв;

20 травня -
День вишиванки. День банківських працівників 
України. Всесвітній день травматолога;

23 травня - День морської піхоти України;
24 травня - День слов’янської писемності і культури;

29 травня -
День працівників видавництва, поліграфії та 
книгорозповсю дження У країни;

ЗО травня - День хіміка;
31 травня - Міжнародний день боротьби з тютюнокурінням;
1 червня - Міжнародний день захисту дітей.;
6 червня - День журналіста України;
8 червня - День працівників водного господарства;
9 червня - Міжнародний день друзів;
12 червня Трійця (П’ятидесятниця).
12 червня - День працівників фондового ринку України;

13 червня -
День працівників текстильної і легкої 
промисловості;

20 червня -
Трійця (П’ятидесятниця). День медичного 
працівника. День батька;

22 червня -
День скорботи і вшанування пам’яті жертв війни 
в Україні;

25 червня - День митної служби України;
26 червня - День молоді;
28 червня - День Конституції України.

Керуюча справами 
виконавчого комітету міської ради О.Ю.Полєшко


